Действительный документ ref=9596b883038b6c5511ed642596deae59

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 15.11.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

15 ноября 2022 г.

Москва

№ 431-гак

""

Об утверждении состава Государственной экзаменационной комиссии по

направлению (специальности) подготовки (37.04.01 «Психология») в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета и программам

магистратуры (утвержден приказом ректора № 790 от 13.10.2016 г.) в целях

проведения итоговой государственной аттестации выпускников, завершающих в

2023 году обучение по основной образовательной программе «Интегративные

технологии в практической психологии», «Психологическое консультирование»

по направлению (специальности) подготовки 37.04.01 «Психология»,

реализуемой на филологическом факультете по очной, очно-заочной форме

обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Государственную экзаменационную комиссию в

соответствии с Приложением 1.

2.Руководителю основного учебного подразделения совместно с

председателем ГЭК разработать и утвердить в установленном порядке график

работы экзаменационных комиссий, обеспечить работу ГЭК необходимыми

помещениями и оборудованием.

3.Руководителю основного учебного подразделения совместно с

председателем ГЭК обеспечить своевременную подготовку и оформление

отчётных документов (протоколов, отчёта ГЭК).

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

Е.Б. Башкин

Действительный документ ref=9596b883038b6c5511ed642596deae59

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 15.11.2022

Действительный документ ref=9596b883038b6c5511ed642596deae59
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 15.11.2022

Приложение № 1

к приказу

от 15 ноября 2022 г. № 431-гак

№ ГЭК (для

председателя

комиссии

указать «П»,

для

секретаря

«С»)

Код

направления

подготовки

ФИО Ученая степень,

ученое звание

(при наличии)

Должность Основное место

работы

Внешний

совместитель

РУДН (да/нет)

П1 37.04.01 Агапов В.С.
д.п.н.,

профессор

профессор

кафедры

юридической

психологии

учебно-научного

комплекса

психологии

служебной

деятельности

ФГКОУ ВО

«Московский

университет МВД РФ»

нет

1 37.04.01 Мишина М.М.
д.п.н.,

профессор

профессор

кафедры

психологии и

образования

института

психологии им.

Л.С. Выготского

ФГБОУ ВО

«Российский

государственный

гуманитарный

университет»

нет

1 37.04.01
Байковский

Ю.В.

д.пед.н.

к.п.н.,

профессор

заведующий

кафедрой

психологии,

философии и

социологии

социально-

Российский

университет спорта

“ГЦОЛИФК”

нет

Действительный документ ref=9596b883038b6c5511ed642596deae59
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 15.11.2022

гуманитарного

факультета

1 37.04.01 Одинцова О.В. к.п.н., доцент
доцент кафедры

управления

ФГБОУ ВО «РГУ им.

А.Н. Косыгина»
нет

1 37.04.01 Горлова А.П. -
Клинический

психолог

Психоневрологический

диспансер №5

Психиатрическая

клиническая больница

№4 им. Ганнушкина

нет

1 37.04.01 Гридунова М.В. к.п.н. Психолог-тренер
Благотворительный

фонд «Здесь и сейчас»
нет

1 37.04.01 Селезнева О.А. -
Заведующая

отделением

ГБУ Мой семейный

центр "Доверие"
нет

С1 37.04.01 Рушина М.А. к.п.н., доцент доцент

РУДН, кафедра

психологии и

педагогики